

Taxikørsel 226 ApS

**Vestergade 23B
7470 Karup J**

CVR-nr. 43 43 00 41

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 1. juli 2025

Bjarne Stenmann Søndergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Taxikørsel 226 ApS
Vestergade 23B
7470 Karup J

CVR-nr.: 43 43 00 41

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: Viborg

Direktion

Bjarne Stenmann Søndergaard, adm. direktør

Revisor

Andersen Revision
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Vestervangsvej 14
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med erhvervmæssig personbefordring og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 77.680, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 42.812.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttofortjeneste		262.138	379.105
Personaleomkostninger	1	-332.968	-246.893
Resultat før af- og nedskrivninger		-70.830	132.212
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	0	-20.831
Andre driftsomkostninger		-21.669	0
Resultat før finansielle poster		-92.499	111.381
Finansielle omkostninger		-6.784	-5.523
Resultat før skat		-99.283	105.858
Skat af årets resultat	3	21.603	-25.366
Årets resultat		-77.680	80.492
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-77.680	80.492
		-77.680	80.492

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>0</u>	<u>56.669</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>56.669</u>
Deposita		<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>30.000</u>	<u>86.669</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		33.458	60.086
Andre tilgodehavender		12.637	15.861
Udskudt skatteaktiv		21.603	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>8.443</u>
Tilgodehavender		<u>67.698</u>	<u>84.390</u>
Likvide beholdninger		<u>56.649</u>	<u>113.084</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>124.347</u>	<u>197.474</u>
Aktiver i alt		<u><u>154.347</u></u>	<u><u>284.143</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		2.812	80.492
Egenkapital		<u>42.812</u>	<u>120.492</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		35.887	64.463
Selskabsskat		27.662	25.367
Anden gæld		22.986	48.821
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>111.535</u>	<u>163.651</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>111.535</u>	<u>163.651</u>
Passiver i alt		<u>154.347</u>	<u>284.143</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	80.492	120.492
Årets resultat	0	-77.680	-77.680
Egenkapital 31. december 2024	<u>40.000</u>	<u>2.812</u>	<u>42.812</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	329.404	244.053
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.564</u>	<u>2.840</u>
	<u>332.968</u>	<u>246.893</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>20.831</u>
	<u>0</u>	<u>20.831</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	25.366
Årets udskudte skat	<u>-21.603</u>	<u>0</u>
	<u>-21.603</u>	<u>25.366</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2024	77.500
Afgang i årets løb	<u>-77.500</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	20.831
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-20.831</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u><u>0</u></u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 46 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 6 og en restværdi på t.kr. 60.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger i virksomheden.
